令和 3 年 5 月 26 日（水）

加 盟 校

関係諸団体 殿

後援関係団体

関西学生弓道連盟

委 員 長 島津 貴一

女子部委員長 大手 虹歩

（印影印刷）

第 65 回関西学生弓道選手権大会 日程及び開催内容の変更について（通知）

平素より本連盟の活動に御理解・御協力賜り御礼申し上げます。4 月 29 日付でお知らせしました文書につい

て，先日役員内で協議しましたので，協議を踏まえ，標題の件，下記の通りお知らせします。

記

第１ 変更理由

現在，新型コロナウイルス感染症が再拡大し，近畿圏では緊急事態宣言が発令されています。また，大

阪府・兵庫県より，大規模イベントの自粛要請を踏まえ，本大会の開催を延期しておりました。この度，

第 4 波収束の兆しが見えてまいりましたので，社会情勢を踏まえた上での開催内容及び変更点についてお

知らせします。変更後の実施要綱については別添の通りとなります。

第２ 変更内容について

１ 大会日程について

予選 令和 3 年 7 月 17 日（土）男子，7 月 18 日（日）女子

決勝 令和 3 年 7 月 25 日（日）

２ 会場について

予選及び決勝 主催者と各参加校の取り決めによる各地の弓道場（オンライン方式）

３ 大会方式について

予選及び決勝ともに全面オンラインで開催

４ 競技方法について

決勝戦のオンライン開催及び期日短縮に伴い，個人戦は中止とする。

５ 表彰について

団体戦を男女ともに第 3 位まで表彰とし，個人戦については中止のため表彰しない。

以上